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کارشناس روس:متهم کردن تهران به حمایت از تروریسم ادعایی پوچ و بیاساس است

یك کارشناس روس با بیان اینکه ایران یکی از قربانیان اصلی تروریسم است، متهم کردن تهران به حمایت از تروریسم

توسط آمریکا را ادعایی پوچ و بی اساس دانست

ali/ خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه

به گزارش آران نیوز به نقل از فارس ،ایگور پان کروتینکو كارشناس روس اظهار داشت، جناح محافظه کار حاکم برآمریکا در تلاش است تا با قصه پردازی ضد ایران مانع کاهش بودجه دفاعی و امنیتی

این کشور شود.

این کارشناس روس افزود: محافظه کاران در کنگره آمریکا تلاش می کنند با متهم کردن ایران به همکاری با القاعده، طرح کاهش بودجه دولت آمریکا به یک تریلیون دلار (که کاهش سرمایه گذاری در

عرصه دفاعی و جاسوسی این کشور را نیز شامل خواهد شد) را زیر سوال ببرند.

وی تصریح کرد که "دیوید کوهن" (David Cohen) معاون وزارت دارایی در امور تروریسم و اطلاعات مالی آمریکا با داستان پردازی درباره ارتباط ایران و القاعده، تهران را حامی اصلی تروریسم عنوان

کرد تا مانع کاهش بودجه دفاعی و امنیتی واشنگتن شود.

پان کراتینکو افزود: البته این اظهارات پر سروصدا، بلافاصله بدون ذکر هیچ جزئیاتی به طور علنی و با تحلیل های هماهنگی در رسانه های آمریکایی و برخی رسانه های روسی منتشر شد، تا داستان

پردازی کذب آمریکایی ها مبنی بر قرار مخفی ایران و القاعده آشکار نشود.

*ادعاهای واهی مقامات آمریکایی و دلایلی بی اساس بودن آنها

ldquo;Time&rdquo; (U.S.:&و (The Washington Post" (U.S. accuses Iran of aiding al-Qaeda, July 29, 2011"کارشناس روس خاطرنشان کرد: به گزارش منابع آمریکایی از جمله

Iran Has &ldquo;Secret Deal&rdquo; with al- Qaeda, July 28, 2011) که در آن دیوید کوهن جزئیات قصه های خود را به شکل زیر مطرح کرده بود.

وی مدعی شد که "عبد العزیز خلیل" شهروند سوریه که از سال 2005 میلادی در جمهوری اسلامی ایران به سر می برد، دستیار القاعده است.

آنان معتقدند که در طول شش سال، عبدالعزیز خلیل با استفاده از "حواله" که بیش از هزار سال در جهان اسلام وجود دارد، مبالغ مختلفی حامیان تروریست ها را نقد و به "عمید محمد" هماهنگ

کننده القاعده در عراق و "عتیه عبد الرحمان" فرد نزدیک به بن لادن، انتقال می داد.

وی با این ادعا می خواهد بگوید که عبد العزیز با حمایت تهران فعالیت می کرده و علاوه بر این ایران از قبل با سازمان تروریستی القاعده همکاری داشته است.

پان کروتینکو سپس با تاکید بر خنده دار بودن چنین ادعایی افزود: این در حالی است که هر فردی که از حواله کم ترین اطلاعی داشته باشد با صدای بلند به این موضوع می خندد. زیرا در تمام آسیا

حدود 3 هزار دفاتر بزرگ حواله وجود دارد و این تجارت در منطقه، بطور کامل تحت کنترل مهاجران هندی و پاکستانی است.

وی افزود: تنها در آمریکا طی یک سال حدود 200 میلیارد دلار از طریق حواله انتقال می یابد و بر مبنای محاسبه بانکداران پاکستانی هر سال حدود 2 تا 3 میلیارد دلار از راههای وارد این کشور شده و

در هند و پاکستان، حواله بخش ناگسستنی اقتصاد ملی این کشورها است. یک هزار و 100 حواله دار هر سال حدود 5 میلیارد دلار را انتقال می دهند.

این کارشناس روس تصریح کرد: در این جا این سوال پیش می آید که اگر پول را به طور راحت هم در عراق و هم در پاکستان می توان نقد کرد، چه ضرورتی دارد که القاعده فردی را در ایران داشته

باشد؟ حال آن که پول را حتی از آمریکا با حواله می توان از نقطه ای به نقطه دیگر انتقال داد.

وی افزود: در سال 2005 میلادی، یکی از بستنی فروشان مهاجر یمنی در آمریکا، 22 میلیون دلار را برای یک شیخ یمنی انتقال داد و این مبلغ به طور نامعلوم در صورت حساب القاعده قرار گرفت و

سبب شد وی به 75 سال زندان محکوم شود. وکیل وی اظهار داشت که کاری را که موکل وی انجام داده، تمام جامعه مهاجران آمریکا انجام می دهند.

همچنین وی ادامه داد که یک واقعیت دیگر این که سازمان جاسوسی آمریکا برای تأمین مالی جاسوسان خود در شرق از حواله استفاده می کند. همچنین از این راه بطور فعالانه، نظامیان آمریکا در

زمان جنگ ویتنام به خاطر پرداخت مالیات کمتر، مبالغ خود را توسط حواله داران هندی انتقال می دادند.

پانکراتینکو هدف دیوید کوهن را از این قصه سرایی، جلوگیری از کاسته شدن فعالیت ضد ایرانی در آمریکا عنوان کرد و افزود: برخی کارشناسان آمریکایی، اظهارات کوهن را در تضاد با سخنان سازمان

جاسوسی آمریکا که معتقد است، میان القاعده و جمهوری اسلامی هیچ ارتباطی وجود ندارد، می دانند.

وی سپس افزود: این اظهارات مغایر با واقعیت است زیرا القاعده، دشمن جدی، تشیع است و همیشه زائران ایرانی را که به کربلا می روند ترور می کند.

این کارشناس روس همچنین افزود: به علاوه "ایمن الظواهری" رهبر جدید القاعده اخیراً، رئیس جمهور سوریه را که هم پیمان ایران است، رهبر گروه های جنایی و خائن نامید. وی ضمن متهم کردن

ایران به همکاری با "بشار اسد" برای سرکوب مخالفین، این نیروهای مخالف را رزمندگان مقدس اسلام عنوان کرد.

*حمایت علنی آمریکا از منافقان، واقعیت کشورهای حامی تروریسم را آشکار می کند

پان کروتینکو تصریح کرد که آنچه واقعیت دارد آمریکا و کشورهای غربی به این نکته توجه نمی کنند که "حاج احمدی" رهبر حزب زندگی آزاد کردستان، "مریم و مسعود رجوی" رهبران "مجاهدین

خلق" ( منافقان) در آمریکا به سر می برند و اگر منطقی بنگریم، این سوال پیش می آید که با این مصداق ها، کدام کشورها حامی تروریسم هستند و رهبری تروریست ها را نیز برعهده دارند؟

وی در ادامه این بحث تصریح کرد: ده ها و صدها دلیل وجود دارد که حاکی از حمایت پنهانی آمریکا و غرب از تروریسم و از جمله کشته شدن شهروندان عادی و کارمندان مقامات انتظامی ایران

توسط گروه های تروریستی است.

وی ادامه داد که هدف اصلی حکومت فعلی آمریکا از پیوند دادن ایران با تروریسم بین الملل، تغییر نظام جمهوری اسلامی ایران است، بنابراین واشنگتن علاوه بر تشدید تحریم ها بر ضد تهران، در

صدد افزایش سرمایه گذاری بر روی برنامه های ضد ایرانی است.

پان کروتینکو در ادامه به یکی دیگر از ادعاهای پوچ آمریکا بر ضد ایران در نوامبر سال 2010 اشاره کرد و افزود: در این تاریخ رسانه های غربی اطلاع دادند که یک افسر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

که در مرز افغانستان به طالبان سلاح تحویل داده بود، دستگیر شد. اما درست یک روز بعد، مقامات رسمی آمریکا، مجبور شدند اعلام کنند که فرد دستگیرشده هیچ ربطی به ایران و به سپاه پاسداران

انقلاب اسلامی ندارد.

وی تصریح کرد یکی دیگر از ادعاهای واهی آمریکایی ها بر ضد ایران در دسامبر سال 2010 اتفاق افتاد. در این تاریخ آمریکا تلاش کرد ایران را به تامین سلاح برای جدایی طلبان استان "کاسامانکو"

سنگال متهم کند، ولی نتوانست هیچ دلیل و مدرکی برای این ادعای خود ارائه کند.

آمریکا همچنین در می سال 2011 آمریکا تلاش کرد تا بر اساس ادعای تعدادی از خانواده قربانیان 11 سپتامبر در دادگاه فدرال منهتن، مقامات ایران را به دخالت در این حادثه متهم کند، ولی خیلی
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زود پوچ بودن این ادعا نیز ثابت شد.

پان کروتینکو همچنین افزود: اخیراً نیز در جولای 2011 مقامات رسمی واشنگتن، تهران را به تأمین سلاح برای شیعیان عراق متهم کردند ولی هیچ دلیل قانع کننده ای برای این ادعا ارائه نکردند.

کارشناس روس افزود: توجه به این نکات آشکار می کند که آمریکا تلاش دارد به هر طریق ممکن، تهران را به همکاری با تروریسم بین الملل متهم و مرتبط کند.

*واشنگتن درصدد اعمال فشار و توجیه حمله نظامی به ایران است؛

پان کروتینکو گفت: البته آمریکا تا به حال هیچ دلیل و مدرکی برای این اتهامات ارائه نکرده و بنابراین همچنان تلاش می کند که با قصه های غیر واقعی، دیگر کشورها را بر ضد ایران تحریک کند.

وی سپس عنوان کرد: آشکار است که واشنگتن با استفاده از رسانه های مختلف کوشش می کند که علاوه بر اعمال فشار برضد ایران، تجاوز احتمالی مستقیم به تهران را نیز توجیه کند.

پان کروتینکو با بیان این که ادعاهای پوچ آمریکا مبنی بر اینکه هر کشوری را که منافعش را به خطر بیندازد شامل می شود خاطرنشان کرد؛ چندی پیش، سنای آمریکا قطعنامه ای را تصویب کرد که

براساس آن واشنگتن، روسیه را به نقض تمامیت ارضی و استقلال گرجستان متهم کرد.

بلافاصله در روزنامه "واشنگتن پست" به نقل از مقامات سیا ادعا شد که سازمان جاسوسی روسیه در انفجاری که 22 سپتامبر سال گذشته در مجاورت سفارت آمریکا در تفلیس روی داد، دست داشته

است و پس از این ادعا بود که آمریکا برای توجیه اعمال فشار بر روسیه، این کشور را به سرمایه گذاری بر روی تروریسم متهم کرد.

انتهای پیام
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